ПРОЕКТ

	Совет депутатов
муниципального образования «Можгинский район»
	[image: image1.png]

	 «Можга ёрос»
муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенеш

  РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета о работе контрольно-счетного отдела муниципального образования «Можгинский район» за 2017 год.
Заслушав отчёт о работе контрольно-счетного отдела муниципального образования «Можгинский район» в 2017 году, руководствуясь пунктом 2 статьи 34.1 Устава муниципального образования «Можгинский район»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:
1. Прилагаемый отчет контрольно - счетного  отдела муниципального образования «Можгинский район»  за  2017 год  утвердить.

2. Настоящее  решение подлежит  опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Можгинский район».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Можгинский район»                                                                      Г. П. Королькова

Проект вносит:

Председатель контрольно-счетного отдела
муниципального образования «Можгинский район»                                                          Т. А. Пантелеева
Согласовано:
     Глава муниципального образования

     «Можгинский район»                                                                                                            А. Н. Вершинин
Начальник сектора  правового обеспечения                                                                       Н. В. Щеклеина
	                  г. Можга

«14» февраля   2018 года

           № ___

PAGE